

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по
закупочной процедуре

№ протокола 7920

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	01.02.2024
Дата вскрытия	09.02.2024
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-3070
Реестровый номер	32413239757
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку лаков, красок для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2024 году.(СКС-3070 для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Лаки, краски
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота , без НДС	3 429 146,99
НДС	685 829,40
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	4 114 976,39

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Бирюков В. В.
Члены Комиссии: Бадьянов А. Г.
Ракицкий Д. С.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Давыдов И. В.
Тексин И. В.
Секретарь Комиссии: Аблякимов Р.Э.

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	09.02.2024 11:05:51	09.02.2024 13:05:06	09.02.2024 13:48:29
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Отсутствуют	Отсутствуют	Отсутствуют
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	3 367 557,65	3 201 312,39	2 574 790,46
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_{1i} = v_1 \times C_{\min}/C_i$; $v_1 = 1$	0,76	0,80	1,00
Оценка заявки, балл	0,76	0,80	1,00
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержащихся в них условий исполнения договора	3	2	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

- 1) Признать закупку состоявшейся;
- 2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена лота по заявке участника без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Лаки, краски	ООО "СКС"	3	09.02.2024 13:48:29	2 574 790,46	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

- 3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 7920

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом. Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р.Э.

Дата подписания протокола: 29.02. 2024г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						Период поставки товара в 2024 г.	Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп.	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1	ЖК03000014	Мастика битумно-полимерная Гидроизол 10 кг	Мастика битумно-полимерная Гидроизол 10 кг	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	55	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	214,82	11 815,10	3
2	1	ЖЛ01000001	Грунтовка Ceresit СТ-19 15л ГОСТ 125-2018	Грунтовка 15л ГОСТ 125-2018	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	230	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	105,48	24 260,40	3
3	1	ЖЛ01000010	Грунтовка Ceresit СТ-17 10л ГОСТ Р 52020-2003	Грунтовка 10л ГОСТ Р 52020-2003	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	850	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	101,58	86 343,00	3
4	1	ЖЛ01000011	Грунтовка ВД-АК-1180 белая фасадная 14кг	Грунтовка ВД-АК-1287 белая фасадная 14кг	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	150	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	51,16	7 674,00	3
5	1	ЖЛ01000012	Грунтовка ГФ-021 серый 2,5 кг ГОСТ 25129-2020	Грунтовка ГФ-021 серый 2,5 кг ГОСТ 25129-2020	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	99,8	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	134,64	13 437,07	3
6	1	ЖЛ02000006	Эмаль ПФ-115 красная 2,8 кг ГОСТ 6465-76	Эмаль ПФ-115 красная 2,8 кг ГОСТ 6465-76	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	789,2	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	140,67	111 016,76	3
7	1	ЖЛ02000007	Эмаль ПФ-115 коричневая 2,8 кг ГОСТ 6465-76	Эмаль ПФ-115 коричневая 2,8 кг ГОСТ 6465-76	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	44,72	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	137,63	6 154,81	3
8	1	ЖЛ02000008	Эмаль ПФ-115 синяя 2,8 кг ГОСТ 6465-76	Эмаль ПФ-115 синяя 2,8 кг ГОСТ 6465-76	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	155,04	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	136,89	21 223,43	3
9	1	ЖЛ02000012	Эмаль ПФ-115 серая 2,8 кг ГОСТ 6465-76	Эмаль ПФ-115 серая 2,8 кг ГОСТ 6465-76	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	2117,16	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	135,40	286 663,46	3
10	1	ЖЛ02000016	Эмаль аэрозольная ку-1101.2 140мл белая ГОСТ Р 51691-2008	Эмаль аэрозольная ку-1101.2 140мл белая ГОСТ Р 51691-2008	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	305,52	1 527,60	3
11	1	ЖЛ02000017	Эмаль аэрозольная ку-1102.2 140мл черная ГОСТ Р 51691-2008	Эмаль аэрозольная ку-1102.2 140мл черная ГОСТ Р 51691-2008	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	166,69	500,07	3
12	1	ЖЛ02000035	Краска ВД-АК-1180 белая фасадная 14кг ГОСТ 28196-89	Краска ВД-АК-1287 белая фасадная 14кг ГОСТ 28196-89	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	10372	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	73,73	764 727,56	3
13	1	ЖЛ02000037	Краска ВД-АК белая фасадная 14кг ГОСТ 28196-89	Краска ВД-АК белая фасадная 14кг ГОСТ 28196-89	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	88,85	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	72,98	6 484,27	3

14	1	ЖЛО2000039	Эмаль ПФ-115 черная 2,8 кг ГОСТ 6465-76	Эмаль ПФ-115 черная 2,8 кг ГОСТ 6465-76	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	367,34	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	135,40	49 737,84	3
15	1	ЖЛО2000040	Эмаль ПФ-115 зеленая 2,8 кг ГОСТ 6465-76	Эмаль ПФ-115 зеленая 2,8 кг ГОСТ 6465-76	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	775,84	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	138,38	107 360,74	3
16	1	ЖЛО2000041	Эмаль ПФ-115 желтая 2,8 кг ГОСТ 6465-76	Эмаль ПФ-115 желтая 2,8 кг ГОСТ 6465-76	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	383,96	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	139,91	53 719,84	3
17	1	ЖЛО2000054	Грунтовка водно-дисперсионная ВД-АК-015 белая ГОСТ Р 52020-2003	Грунтовка водно-дисперсионная ВД-АК-0508 белая ГОСТ Р 52020-2003	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	35	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	52,74	1 845,90	3
18	1	ЖЛО2000059	Эмаль ПФ-115 белая 2,8 кг ГОСТ 6465-76	Эмаль ПФ-115 белая 2,8 кг ГОСТ 6465-76	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	1725,44	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	140,67	242 717,64	3
19	1	ЖЛО2000060	Эмаль ПФ-115 голубая 2,8 кг ГОСТ 6465-76	Эмаль ПФ-115 голубая 2,8 кг ГОСТ 6465-76	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	615,59	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	135,40	83 350,89	3
20	1	ЖЛО2000066	Эмаль ПФ-266 желто-коричневая 2,8 кг ГОСТ Р 51691-2008	Эмаль ПФ-266 желто-коричневая 2,8 кг ГОСТ Р 51691-2008	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	63,6	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	136,14	8 658,50	3
21	1	ЖЛО2000075	Эмаль НЦ-132 красная 1,7 кг ГОСТ 6631-74	Эмаль НЦ-132 красная 1,7 кг ГОСТ 6631-74	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	21,4	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	263,27	5 633,98	3
22	1	ЖЛО2000080	Эмаль аэрозольная алкидная RAL7046ALKGL 400мл серая ГОСТ Р 51691-2008	Эмаль аэрозольная алкидная RAL7046 400мл серая ГОСТ Р 51691-2008	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	15	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	193,87	2 908,05	3
23	1	ЖЛО2000084	Колер-паста универсальная №18 100мл синяя ГОСТ 33290-2015	Колер-паста универсальная №18 100мл синяя ГОСТ 33290-2015	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	70	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	52,65	3 685,50	3
24	1	ЖЛО2000087	Колер-паста универсальная ST-10 100мл желтая ГОСТ 33290-2015	Колер-паста универсальная 100мл желтая ГОСТ 33290-2015	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	150	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	45,14	6 771,00	3
25	1	ЖЛО2000088	Колер-паста универсальная ST-39 100мл красная ГОСТ 33290-2015	Колер-паста универсальная 100мл красная ГОСТ 33290-2015	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	150	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	182,76	27 414,00	3
26	1	ЖЛО2000090	Морилка Радуга ВДАК 21 1л махагон	Морилка ВДАК 21 1л махагон	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	30	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	117,86	3 535,80	3
27		ЖЛО2000096	Колер-паста универсальная №06 синяя 100мл ГОСТ 33290-2015	Колер-паста универсальная №06 синяя 100мл ГОСТ 33290-2015	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	306,15	6 123,00	3
28		ЖЛО2000102	Колер-паста универсальная №11 100мл черная ГОСТ 33290-2015	Колер-паста универсальная №11 100мл черная ГОСТ 33290-2015	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	124	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	594,23	73 684,52	3

29	ЖЛ02000103	Эмаль ОС-12-03 серая термостойкая 25кг ГОСТ 11066-74	Эмаль ОС-12-03 серая термостойкая 25кг ГОСТ 11066-74	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	14	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	376,08	5 265,12	3
30	ЖЛ02000119	Краска масляная МА-15 сурик железный 2,5-3 кг ГОСТ 10503-71	Краска масляная МА-15 сурик железный 2,5-3 кг ГОСТ 10503-71	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	317,8	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	127,87	40 637,09	3
31	ЖЛ02000130	Краска водно-дисперсионная Универсал 14кг белая влагостойкая ГОСТ 28196-89	Краска водно-дисперсионная Универсал 14кг белая влагостойкая ГОСТ 28196-89	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	2 147,48	17 179,84	3
32	ЖЛ02000134	Краска масляная МА-15 1кг желтая ГОСТ 10503-71	Краска масляная МА-15 1кг желтая ГОСТ 10503-71	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	12,5	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	151,18	1 889,75	3
33	ЖЛ02000135	Краска масляная МА-15 1кг зеленая ГОСТ 10503-71	Краска масляная МА-15 1кг зеленая ГОСТ 10503-71	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	151,18	604,72	3
34	ЖЛ02000148	Эмаль НЦ-132 серая 1,7 кг ГОСТ 6631-74	Эмаль НЦ-132 серая 1,7 кг ГОСТ 6631-74	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	8,4	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	213,60	1 794,24	3
35	ЖЛ02000152	Грунт-эмаль молотковая Dali медная по ржавчине 2кг	Грунт-эмаль молотковая медная по ржавчине 2кг	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	18	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	657,58	11 836,44	3
36	ЖЛ02000154	Краска "АКРИЛТЕК ВД-АК У 80" для бетонного пола КМ1, цвет серый либо Аналог 25 кг	Краска "АКРИЛТЕК ВД-АК У 80" для бетонного пола КМ1, цвет серый 25 кг	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	320	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	300,88	96 281,60	3
37	ЖЛ02000157	Эмаль МЛ-165 коричневая молотковая 2,5-2,8 кг ГОСТ 12034-2020	Эмаль МЛ-165 коричневая молотковая 2,5 кг ГОСТ 12034-2020	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	366,31	7 326,20	3
38	ЖЛ02000160	Эмаль аэрозольная ku-1030 520мл медная ГОСТ Р 51691-2008	Эмаль аэрозольная ku-1030 520мл медная ГОСТ Р 51691-2008	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	181,43	544,29	3
39	ЖЛ03000004	Лак электроизоляционный МЛ-92 20л ГОСТ 15865-70	Лак электроизоляционный МЛ-92 20л ГОСТ 15865-70	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	389	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	178,29	69 354,81	3
40	ЖЛ03000005	Лак битумный БТ-577 10л ГОСТ 5631-79	Лак битумный БТ-577 10л ГОСТ 5631-79	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	84,24	1 684,80	3
41	ЖЛ03000006	Лак яхтный KUDO KU-9003 520мл аэрозольный глянцевый	Лак яхтный KUDO KU-9003 520мл аэрозольный глянцевый	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	319,48	3 194,80	3
42	ЖЛ03000010	Лак яхтный KUDO KU-9005 520мл аэрозольный матовый	Лак яхтный KUDO KU-9005 520мл аэрозольный матовый	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	319,48	3 194,80	3

43		ЖЛО3000011	Лак яхтный Pufas Decoself 2,5л глянцевого	Лак яхтный Pufas Decoself 2,5л глянцевого	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	306,15	12 246,00	3
44		ЖЛО4000001	Растворитель Уайт-Спирит 1л ГОСТ 3134-78	Растворитель Уайт-Спирит 1л ГОСТ 3134-78	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	664,31	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	54,89	36 463,98	3
45		ЖЛО4000005	Растворитель Р-646 5л ГОСТ 18188-2020	Растворитель Р-646 5л ГОСТ 18188-2020	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	190,48	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	96,29	18 341,32	3
46		ЖЛО4000008	Растворитель Ацетон технический 0,5л ГОСТ 2768-84	Растворитель Ацетон технический 0,5л ГОСТ 2768-84	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	144,48	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	93,26	13 474,20	3
47		ЖЛО4000012	Растворитель Уайт-Спирит 1 л ГОСТ 3134-78	Растворитель Уайт-Спирит 1 л ГОСТ 3134-78	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	408,43	2 042,15	3
48		ЖЛО4000013	Толуол 10л ГОСТ 5789-78	Толуол 10л ГОСТ 5789-78	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	30	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	121,84	3 655,20	3
49		ЖЛО4000014	Олифа Оксоль 5кг ГОСТ 7931-76	Олифа Оксоль 5кг ГОСТ 7931-76	л	ООО "Самарские коммунальные системы"	170,44	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	105,30	17 947,33	3
50		ЖЯ00000008	Стекло жидкое 7кг ГОСТ 13078-2021	Стекло жидкое 7кг ГОСТ 13078-2021	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	15	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	363,30	5 449,50	3
51		ЖМ01000007	Герметик силиконовый 280мл бесцветный ГОСТ 25621-83	Герметик силиконовый 280мл бесцветный ГОСТ 25621-83	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	434,02	3 472,16	3
52		ЖМ01000009	Герметик силиконовый 300мл белый ГОСТ 25621-83	Герметик силиконовый 300мл белый ГОСТ 25621-83	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	186,56	3 731,20	3
53		ЖМ01000015	Герметик силиконовый 85мл универсальный ГОСТ Р 57400-2017	Герметик силиконовый 85мл универсальный ГОСТ Р 57400-2017	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	213,60	854,40	3
54		ЖМ01000016	Герметик силиконовый Loctite 5699 80мл ГОСТ 25621-83	Герметик силиконовый Loctite 5699 80мл ГОСТ 25621-83	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	1 150,10	3 450,30	3
55		ЖМ01000017	Герметик-прокладка силиконовый 180г ГОСТ 25621-83	Герметик-прокладка силиконовый 180г ГОСТ 25621-83	штг	ООО "Самарские коммунальные системы"	170	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	72,23	12 279,10	3
56	1	ЖМ01000020	Герметик силиконовый высокотемпературный ГОСТ 25621-83	Герметик силиконовый высокотемпературный ГОСТ 25621-83	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	14	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	1 346,40	18 849,60	3

57	1	ЖМ0100002 4	Герметик силиконовый Abro 11-AB-CH-R-S 85г красный высокотемпературный ГОСТ 25621-83	Герметик силиконовый Abro 11-AB-CH-R-S 85г красный высокотемпературный ГОСТ 25621-83	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	120	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	111,33	13 359,60	3
58	1	ЖМ0100003 1	Герметик борта Norm 14-101 1л	Герметик борта Norm 14-101 1л	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	470,86	2 825,16	3
59	1	ЖМ0200000 2	Клей холодной сварки Forbo 671	Клей холодной сварки Forbo 671	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	3,39	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	4 797,40	16 263,19	3
60	1	ЖМ0200001 4	Клей жидкие гвозди Krass 300мл	Клей жидкие гвозди 300мл	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	445,29	1 335,87	3
61	1	ЖМ0200001 6	Клей обойный Henkel Metylan Флизелин Экстра 300 гр	Клей обойный Henkel Metylan Флизелин Экстра 300 гр	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	423,48	8 469,60	3
62	1	ЖМ0200001 8	Клей Момент 3г ГОСТ 30535-97	Клей Момент 3г ГОСТ 30535-97	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	30	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	45,14	1 354,20	3
63	1	ЖМ0200003 3	Клей мебельный ПВА 1кг ТУ 2242-022-54344824-2001	Клей мебельный ПВА 1кг ТУ 2242-022-54344824-2001	кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	212,86	4 257,20	3
64	1	ЖМ0200005 3	Клей-активатор Rossvik Cement 1000мл или Аналог	Клей-активатор Rossvik Cement 1000мл	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	1 100,44	6 602,64	3
65	1	ЖМ0400000 1	Пена монтажная Makroflex Siberian 65 Winter Pro 750мл морозостойкая профессиональная либо Аналог	Пена монтажная IRFIX 65 Winter Pro 750мл морозостойкая профессиональная	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	352	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	236,91	83 392,32	3
66	1	ЖМ0400000 4	Пена монтажная Profpur Ultra 45 750мл летняя огнестойкая профессиональная или Аналог	Пена монтажная IRFIX 750мл летняя огнестойкая профессиональная	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	565,65	2 262,60	3
67	1	НИ00000008	Антисептик 10л ГОСТ Р 53292-2009	Антисептик 10л ГОСТ Р 53292-2009	шт	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	с даты подписания договора до 31.12.2024 г. (по заявкам)	66,21	2 648,40	3
ИТОГО:										2 574 790,46	

Подписи:
Председатель Комиссии: _____

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____

Аблякимов Р.Э.